
Smlouva 0 dílo str. ]

SMLOUVAo DÍLO

I. Účel smlouvy:
Smlouva je uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a smluvní strany prohlašují,
že tuto smlouvu uzavírají jako projev oboustranné vůle spolupracovat při provádění níže
uvedeného díla v souladu s ujednáním ve smlouvě a zásadami poctivého obchodního styku.
Uzavření této smlouvy bylo projednáno radou města Sedlčany dne 14. října roku 2020
(usnesení RM 49-865/2018—2022) a jejím podpisem byl na základě příslušného usnesení
pověřen starosta/ pan Ing. Miroslav Hólzel.

II. Smluvní strany:
OBJEDNATEL ZHOTOVI—TEL

Číslo smlouvy: Číslo smlouvy:
Obchodní jméno:
Město Sedlčany

Obchodní jméno:
Mystic constructions spol. s.r.o.
FirmaMystic constructions spol. s.r.o. je zapsána
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl C, vložka 77222

Sídlo:
nám. T. G. Masaryka32
Sedlčany
264 01

Sídlo společnosti:
Římská 26
Vinohrady

120 00 Praha 2

Statutární orgán: Statutární orgán:
RadomírTeichmann
jednatel

Zastoupený:
Ing. Miroslav Hólzel, starostaměsta

Zastoupený:

Radomírem Teichmannem
jednatelem

Osoby pověřené jednáním: Zaměstnanci pověřeníjednáním:

RadomírTeichmann,
Bankovní spojení:
Česká spořitelna, č. ú.: 521722359 / 0800

lvšankovní spojení:

IČ: 002 432 272
DIČ: cz 00243272

IČ: 26177358
DIČ: cz 26177358

E-MAIL: E-MAIL:

III. Provedení díla
Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí a ve sjednané době. Veškeré práce budou provedeny
v rozsahu odpovídajícímu předpokládanémuúčelu využití za dodržení kvalitativních podmínek
a jakosti podle příslušných norem a prováděcích předpisů včetně respektování podmínek a
vyjádření příslušných orgánů.



Smlouva o dílo Str. 2

IV. Výchozí podklady a údaje
Pro vypracování smlouvy o dílo byly využity informace získané při osobní prohlídce zájmové
lokality a prováděcí projekt prací.

V. Předmět díla
5.1. Název akce:
Název: Pořízení prvků pro skatepark v Sedlčanech
Místo plnění: Sedlčany, parc. č. 2672/1, 2672/19, 3062,31, 3062/90 V k.ú. Sedlčany

5.2. Rozsah prací:
Předmětem díla jsou následující práce:
Realizace betonové minirampy s ochranným zábradlím, jejíž rozměry jsou šířka 6,5m, výška
1,1m, délka 7m. Rozsah prací a podmínky realizace jsou stanoveny zadávací dokumentaci a
cenovou nabídkou Zhotovitele, přičemž tyto dokumenty jsou nedílnou součástí této smlouvy
o dílo.

VI. Závazky ze strany zhotovitele
6.1. Zhotovitel se podpisem smlouvy zavazuje zabezpečit sám nebo prostřednictvím
subdodavatelů veškeré činnosti, služby, práce a věci nutné k bezvadnému a úplnému plnění
této smlouvy a jako výsledek své činnosti jej předat objednateli. Zhotovitel bude informovat
objednatele o subdodavatelích.

6.2. Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět smlouvy o dílo se zásadami bezpečné
manipulace, ekologického nakládání a v souladu s platnou legislativou.

VII. Závazky ze strany objednatele
7.1. Objednatel zajistí povolení vstupu do míst realizace před zahájením prací.
7.2. Objednatel zajistí a umožní zhotoviteli bezplatné užívání staveniště před zahájením prací
nejpozději ke dni předání staveniště tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu
uvedeném v projektové dokumentaci.

7.3. Objednatel informoval zhotovitele o rozložení inženýrských sítí, kabelů, potrubí apod.
v místě provádění díla a zajistil vytyčení stávajících sítí a zabezpečení jejich ochrany před
narušením.

VIII. Bezpečnostní opatření
8.1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy
na pracovištích objednatele.
8.2. Zhotovitel zajistí proškolení svých pracovníků o předpisech BP, ekologických a
hygienických, platných na konkrétním pracovišti. Tato skutečnost bude mezi smluvními
stranami protokolárně potvrzena.
8.3. Zhotovitel se zavazuje, že si dle vlastního uvážení zajistí vlastní dozor nad bezpečnosti
práce ve smyslu vyhlášky CUBP a CBU č. 601/2006 Sb. a soustavnou kontrolu nad bezpečnosti
práce při činnosti na pracovištích objednatele.



Smlouva o dílo str. 3

IX. Doba plnění díla
9.1. Předmět díla bude mít následná termínová plnění:
Termín dokončení a předání díla je do 29. 4. 2021.

X. Cena díla
10.1 Za provedení předmětu díla v rozsahu čl. V. této smlouvy je mezi smluvními stranami
sjednána cena, která je ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb. o cenách cenou smluvní.
Cena za provedení díla:
Cena za realizaci díle bez DPH 489 565,- Kč
DPH 21% 102 809,- Kč
Celková ceny vč. DPH 592 374,- Kč

10.2. K uvedeným smluvním cenám bude připočtena DPH podle platných předpisů.
10. 3. V případně zjištění potřeby či vznesení požadavku ze strany objednatele na provádění
víceprací bude účastníky proveden příslušný zápis ve stavebním deníku, ve kterém bude
rozsah víceprací souhlasen oběma účastníky. O dobu potřebnou k provádění víceprací se
prodlužuje přiměřeně termín dokončení díla. Vícepráce budou zhotovitelem účtovány dle
položkového rozpočtu a nebude-li toto možné, pak podle objednatelem odsouhlasené cenové
nabídky zhotovitele vytvořené pro dané Vícepráce.

XI. Platební podmínky a fakturace
11.1. Cena za dílo je splatná na základě faktur vystavených Zhotovitelem a adresované do
sídla Objednatele. Faktury Zhotovitel vystaví jednouměsíčně na základě soupisu provedených
prací
11.2. Faktura musí obsahovat všechny obecné náležitosti, V opačném případě má objednatel
právo fakturu do l5 dnů vrátit k doplnění. V tomto případě se přeruší lhůta splatnosti a nová
lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury objednateli.
11.3. Fakturaje splatná do 14 dnů ode dnejejich odeslání.
11.4. Ceny a cenové údaje budou vyjadřovány výhradně v Kč.
11.5. Platba bude probíhatvýhradně v Kč.

XII. Provedení, předání, převzetí díla a dílčích plnění
12.1. Předání a převzetí dokončeného díla bude provedeno za účasti zástupců obou smluvních
stran. Za tímto účelem vyzve zhotovitel objednatele a písemně k převzetí díla. Objednatel je
povinen do 3 pracovních dní převzít zhotovené dílo, v případě, že tak neučiní bude zhotovitel
považovatdílo za předané bez výhrad.
12.2. Zhotovitel splnil svoji povinnostprovést dílčí plnění podpisem předávacího protokolu o
předání dílčího plnění.



Smlouva 0 dílo str. 4

12.3. Objednatel se zavazuje, že dokončené a kompletní dílo převezme a zaplatí za jeho
zhotovení dohodnutou cenu dle této smlouvy. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí
předmětu díla ( dílčího plnění) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení
sjinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem
neomezují. V případě zjištění takovýchto odstranitelných vad bude účastníky sjednána lhůta
kjejich odstranění.
12.4. O průběhu a výsledku přejímky budou sepsány oběma smluvními stranami zápisy,
v nichž budou určeny přiměřené lhůty k odstranění vad a nedodělků.

XIII. Kvalita díla
13. l. Kvalitu díla zajišťuje a prokazuje zhotovitel.

13.2. Dílo je provedeno v náležité kvalitě, jestliže byla dodržena veškerá ustanovení právních
předpisů ČR včetně národních ČSN, ON a příslušná rozhodnutí, povolení a vyjádření vydaná
dotčenými subjekty. Rozmístění překážek ve skateparku a technické provedení musí splňovat
bezpečnostní a technickou normu DIN 33943 platnou pro EU.

13.3. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo — předmět smlouvy je zhotoven podle podmínek
smlouvy.

XIV. Odpovědnost za škody a vady Díla
14. l. Zhotovitel odpovídá za škody, které způsobí on sám nebo osoby, které použije k plnění
předmětu zakázky, a které vzniknou V souvislosti s prováděním plnění této smlouvy.
14. 2. Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání Díla objednateli.
Záruka zhotovitele za vady se nevztahuje na vady, které vznikly způsobem provozování díla
nebo jeho části v rozporu s provozními předpisy a návody k použití. Záruky se nevztahují na
vznik drobných vlásečnicových trhlin, které nebudou mít vliv na funkčnost železobetonové
desky a betonového bazénu při jízdních vlastnostech. Záruční lhůta počíná protokolárním
předáním díla objednateli.
Záruční podmínky pro uplatnění reklamace vad díla jsou následující:
- překážky SKATEPARKU jsou vhodné a bezpečné pouze pro jízdu na skateboardu,

bruslích nebo BMX kole
- pravidelná kontrola překážek jednou za 12 měsíců servisním technikem Mystic

construction spol. s r.o. Kontrolu objednává provozovatel díla 30 dní předem a je
prováděna po dohodě mezi provozovatelem a zhotovitelem, na náklady provozovatele.

14.3. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo dle ust. čl. XII

XV. Smluvní pokuta při porušení závazků
15.1. V případě prodlení zhotovitele s předáním prací V termínech uvedených v čl. IX. této
smlouvy sjednává se smluvní pokuta ve výši 1000,- Kč a to za každý den prodlení. Smluvní
pokuta nebude uplatněna, pokud bude příčina prodlení na straně Objednatele.
15.2. Je—li Objednatel v prodlení s placením faktur, je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z
prodlení 0,5% z celkové kupní ceny za každý den prodlení.
15.3. Zhotovitel má právo přerušit provádění prací v případě prodlení přesahujícím 15 dní,
případně právo od této smlouvy odstoupit
15.4. Aplikací smluvní pokuty není dotčeno právo Zhotovitele na náhradu škody.



Smlouva 0 dílo str. 5

XVI. Odstoupení od smlouvy
16.1. Strany si sjednávají, že pokud bude zhotovitel V prodlení se závazkem dílčího plnění
předmětu zakázky pro okolnosti najeho straně, tj. ina stranějeho subdodavatelů a toto prodlení
bude delší než 30 kalendářních dnů, má objednatel právo odstoupit od smlouvy. V tomto
případě se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli prokázané náklady související s realizací díla
ke dni odstoupení od smlouvy.
16.2. Odstoupení od smlouvy je možno provést pouze písemnou formou.

XVII. Vyšší moc
17.1 Smluvní strany této smlouvy budou zproštěny své odpovědnosti za nesplnění svých
smluvních závazků částečně nebo úplně, jestliže a do té míry neplnění bylo způsobeno
okolnostmi vyšší moci. Pokud okolnosti vyšší moci trvají ne déle než 3 měsíce, budou smluvní
strany nadále vázány svými příslušnými závazky.
17.2. Za okolnosti vyšší moci se pokládají takové nevyhnutelné události, které strana této
smlouvy nemohla předvídat v době uzavření smlouvy a které straně této smlouvy brání plnit
smluvní závazky. Za okolnost vyšší moci se považují např. války, embargo, zásah státu nebo
vlády, živelné události, generální stávky, nevhodné klimatické podmínky kprovádění díla
přetrvávající v součtu 30 dní.
17.3. Strana této smlouvy, která usiluje o osvobození od smluvních závazků z důvodů vyšší
moci, musí bez zpoždění, ale ne později než do 5 dnů, uvědomit druhou stranu 0 zásahu
okolností vyšší moci a to elektronicky do datové schránky (Město Sedlčany: frsbn7e). Toto
oznámení musí být okamžitě potvrzeno písemně, do datové schránky. Stejným způsobem
oznámí druhé straně konec okolností vyšší moci. Strana dovolávající se vyšší moci musí druhé
straně na vyžádání předložit uspokojivé důkazy o okolnostech, na které se odvolává, případně
umožnit druhé straně osobně se přesvědčito vzniku vyšší moci.
17.4. V případě trvání okolností vyšší moci po dobu delší než 2 měsíce, strany se sejdou, aby
se dohodly na dalších krocích a našly vzájemně přijatelné řešení. Nedospěje-li se k žádné
dohodě, má každá strana právo odstoupit od smlouvy.

XVIII. Kontrola provádění plnění smlouvy
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění předmětu zakázky.

XIX. Ostatní ustanovení
19.1. Veškeré vzájemně poskytované informace psané i ústní, které souvisí s provedením nebo
účelem díla a které nejsou všeobecně známy, jsou důvěrné ve smyslu
5 1730 občanského zákoníku. To neplatí o používání projektové dokumentace a její
poskytovánítřetím osobám v rámci přípravy a realizace této akce v souladu s platnými předpisy
a zvyklostmi.
19.2. Pro písemný styk bude užíváno výhradně českého jazyka.

XX. Závěrečná ustanovení
20.1. Tuto smlouvuje možno měnit či doplňovat výhradně písemnými dodatky potvrzenými
a schválenými smluvními stranami.



Smlouva 0 dílo str. 6

20.2. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních. Každá strana obdrží po 2 stejnopisech s
platností originálu.
20.3. Platnost a účinnost této smlouvy nastává dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami.

20.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - Projektová dokumentace
Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele

Za objednatele: Za zhotovitele:

Radomír Teichmann
jednatel

V Sedlčanech V Praze
Dne: Dne:

|ng_ Digitálně podepsal Radomír ; Digitálně podepsal
_ Ing. Miroslav RadomírMiroslav, Hólze' Te|chman Tgichmann
, Datum: 2020.l 1.25

Hólzel 0937148 +o1voov Dátum: 20203124
n ._„M 18:38:20 +01'00'



NABÍDKA NA REALIZACI VEŘEJNÉHO
SKATEPARKU

Mystic Constructions s.r.o., Římská 26, 120 00 Praha 2,



NABÍDKA NA AKCI

„Pořízení prvků pro skatepark v
Sedlčanech“

MYSTIC CONSRUCTIONS spol.s r.o.

Římská 26
120 00 Praha 2

1

Nabídka na akci „Pořízení prvků pro skatepark v Sedlčanech“



OBSAH NABÍDKY:

1. Údaje o uchazeči

2. Základní kvalifikační předpoklady

3. Minirampa — návrh, technologie stavby, bezpečnost

4. Cena díla, doba realizace, záruky

Nabídka na akci „Pořízení prvků pro skatepark v Sedlčanech“



1. Údaje o uchazeči

MYSTIC CONSRUCTIONS spol. s r.o.

Sídlo: Římská 26, Praha 2, 120 00
Telefon:
e-mail:
Vyřizuje: Radomír Teichmann

Jednatel

ICQ: 26177358
DIC: CZ26177358

Bankovní spojení:
Císlo účtu:

Nabídka na akci „Pořízení prvků pro skatepark v Sedlčanech“



. Základní kvalifikační předpoklady

Výpis OR
ŽL
Technická kvalifikace — seznam stavebních prací

Nabídka na akci „Pořízení prvků pro skatepark v Sedlčanech“



Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 77222

Datum vzniku a zápisu: 22. května 2000
Spisová značka: C 77222 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Mystic constructions spol. s r.o.

Římská 678/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2Sídlo:
Identifikační číslo: 261 77 358
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenskéhozákona
projektová činnost ve výstavbě
prováděnístaveb, jejich změny a odstraňování

Statutárníorgán:
RADOMÍR TEICHMANN, dat. nar.

Počet členů: 1

Způsobjednánů Jednatel zastupuje společnost samostatně
Společníci:
Společník: RADOMÍR TEICHMANN, dat. nar.

J

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 100 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle 5 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 17. září 2019 03:37 1/1





Seznam stavebních prací provedených dodavatelem

„Pořízení prvků pro skatepark v Sedlčanech“

Níže předkládám(e) seznam vybraných stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5

let a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací, přičemž
podepsaná osvědčeníobjednatelů zahrnují cenu, dobu a místo prováděnístavebních prací a obsahují
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.

Referenčnístavba č. 1
Objednatel (název a sídlo) město Ústí nad Labem,Ve|ká Hradební 8
Jméno, telefon a e-mail kontaktní osoby
objednatele
Název (označení) stavby Rekonstrukce skateparku Ústí nad Labem
Místo plněnístavebních prací město Ústí nad Labem
Doba realizace stavebních prací (od - do) 03/2013-06/2014
Hodnota stavebních prací (v mil. Kč bez DPH) 4.450.000,-
Pozice dodavatele při provádění
(dodavatel— subdodavatel)

dodavatel

Popis předmětu stavebních prací vyhotoveníPD vč. realizace stavby
monolitického betonového skateparku

Referenčnístavba č. 2
Objednatel (název a sídlo) MČ Praha 14
Jméno, telefon a e-mail kontaktní osoby
objednatele
Název (označení) stavby SkateparkČerný Most
Místo plnění stavebních prací MČ Praha 14
Doba realizace stavebních prací (od - do) 10/2017-02/2018
Hodnota stavebních prací (v mil. Kč bez DPH) 4.689.780,-
Pozice dodavatele při provádění dodavatel
(dodavatel— subdodavatel)
Popis předmětu stavebních prací vyhotovení PD vč. realizace stavby

monolitického betonového skateparku



Referenčnístavba č. 3
Objednatel (název a sídlo) Město Příbram
Jméno, telefon a e-mail kontaktní osoby
objednatele
Název (označení) stavby Betonový skatepark Příbram
Místo plnění stavebních prací Příbram
Doba realizace stavebních prací (od - do) 06/2017-11/2017
Hodnota stavebních prací (v mil. Kč bez DPH) 4.889.710,—,-
Pozice dodavatele při provádění dodavatel
(dodavatel— subdodavatel)
Popis předmětu stavebních prací vyhotovení PD vč- realizace stavby

monolitického betonového skateparku

Prohlašuji, že výše uvedené informace jsou pravdivé.

Přílohy:

podpis, razítko
titul, jméno, příjmení

- Osvědčení objednatelů o řádném splnění stavebních prací dodavatelem



MĚSYSKÁ Diar MA:—m m BratřiVencliků 1073, 198 21 Praha9 i IČ: 00231312 l www.prahauxz
Gli/m ušsrsxtčím
Odbor dopravya ochranyprostředí

MysticConstruction spol. s r. o.
Řlmská 26
120 00 Praha 2

Váš dopis. značka: Vyřizuje:
Spisová značka: E-mail:
Číslo jednací: UMCP14/18/09799/000PNV95 Telefon:

Praha. 1. března 2018

Referenční list

Potvrzujeme timto, že společnost Mystic Construction spol. s r. o., lČ: 26177358, Řtmská
26, PSČ 120 00, Praha 2 realizovala výstavbu nového betonového skateparku na pozemku par.
č. 232/749, k. ú. Černý Most včetně kompletni projektové dokumentace.

Místo stavby: Praha 14, Černý Most, ul. Bryksova

Pozemek: 232/749, k. 0. Černý Most

Rozpočtové náklady: 4 689 780,00 Kč bez DPH

Termín realizace: říjen 2017 — únor 2018

Kontaktní osoba:

Potvrzujeme, že práce byly provedeny řádně, odborně, vsouladu s platnými právními
předpisy a s projektovou dokumentaci, požadované kvalitě a dohodnutémterminu.

lNFORMAČNÍ KANCELÁŘ informacenpumepnetn

lDENTlFlKÁTOR DATOVÉsni—tunu MČ PRAHA 14: pmabtfl amxovul sportu!: FPF banka, „, &ELEKTRONICKÁPODATšLNA ÚŘADU: “TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ:



: "MĚSTSKY URAD PŘÍBRAM
ODBOR lNVESTlCA ROZVOJE MĚSTA
Tyršova 108. 261 19 Příbram |. tel,:
lD datové schránkyměsta Příbram: 2ebbrqu. lČ: 00243132

Mystic constructionsspol. s r.o.
VYŘIZUJE: ,
TEL/FAX:

ŘímSKŠ 675/26
E-MAlL: 120 00 Praha 2

DATUM: 28.02.2018

REFERENČNI LIST

Potvrzujeme tímto. že společnost Mystic constructions spol. s r.o., Římská 678/26, 120 00 Praha 2, lČ:
26177358 realizovala pro město Příbram stavbu „Betonový skatepark Příbram“ vč. návrhu jeho designu.

Údaje o stavbě:

Místo stavby: Příbram - areál Nového rybníka
Celkové náklady stavby: 4.889.710 Kč bez DPH
Realizace: 06 — 11/2017
Kontaktní osoba:

Potvrzujeme. že práce byly provedenyřádně a odborně, v souladu s projektovou dokumentací (vč. předem
odsouhlasených drobných změn) a v požadované kvalitě. Stavba odpovídázadání.

Spozdravem



Magistrát města Ústí nad Labem
Odbor rozvoje města
oddělení přípravy a realizace investic

Referenční list
Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem

se sídlem Velká Hradební 2336/8, 401 00 Usti nad Labem
IČ 00081531
DIČ cz 00081531

Zhotovitel: Mystic constructions spol. s r.o.
Sídlo Rímská 678/26, 120 00 Praha 2
IČ 26177358
DIČ CZ26177358

Stavba: „RekonstrukceSkateparku Ústí nad Labem“

Popis stavby:
Předmětem investiční akce byla rekonstrukce stávajícího skateparku, tj. odstranění původních
dřevěných překážek, vybudování železobetonového skateparku se dvěma bazény a různě
tvarovanýmipřekážkami.

Termín plnění: 28. 3. 2013 —— 27. 6. 2014

Celková cena zakázky 5 384 500,00 Kč včetně DPH

Hodnocení:
Zhotovitel provedl práce v požadované kvalitě, řádně a odborně. Celkové hodnocení spolupráce je
pozitivní.

Kontaktní osoba:

v Ústí nad Labem dne 7. 8. 2014

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336187 401 00 Ústí nad Labem
t



3. Minirampa — návrh, technologie díla, bezpečnost

Objednatel požaduje dodání betonové minirampy, která bude umístěna na stávající
asf. plochu. Požadované parametry minirmapy jsou výšky 1100mm, šířka 6500mm a
délka 7000mm.

Navrhujeme postavit minirampu formou monolitické betonové konstrukce
s pozinkovaným ochranným zábradlím.
Rozměry minirampy dle použitých funkčních parametrů jsou:

- užitná výšky rampy 1100mm
- čistá konstrukční výška 1250mm
- šířka rampy (délka copingu) 6500mm
- délka rampy 8900mm

Typ překážky:
Betonová monolitická skateboardová minirampa o velokosti 9/6,5/1,1m

Umístění minirampy:
Minirampa je umístěna na stávající asf. ploše.

Popis stavby minirampy:
Minirampa je postavena přímo na stávající asf. ploše, bez nutnosti základových
pasů. Obvod krajových plošin je postaven formou ztraceného bednění, jehož svislá
výztuž je vetknuta do asf. plochy. Připravené pomocné zdi jsou následně vyplněny
betonem. Tyto zdi mají pouze pomocnou funkci pro následnou stavbu.
Prostor krajových plošin ohraničení „opěrkami“ je vyplněn EPS 150, který je upraven
do požadovaného tvaru.Prostor mezi plošinkami a rádiusy je bez výplně. Zde bude
pouze vrstva betonu.
Na obvodové zdi, po celém obvodu rampy je připraveno bednění, které kopíruje
finální tvar rampy.
Následně je do takto připraveného základu provedeno armování ve formě Kari sítí
oka 150/150/8mm. Přechod mezi krajovou plošinkou a radiusem tvoří coping, oc. PZ
trubka 60/3mm, tato je spojena s armováním.
Následuje betonáž150—180mm,25/30 XF (40bar shortcrete, min. 30bar) ruční hlazení
povrchu do naprosté hladkostí a roviny.
V další fázi je provedeno řezání povrchu překážky na menší segmenty. Vzniklé spáry
jsou po vyzrání betonu vytmeleny.
Po vyzrání betonu je případně namontováno na horní plošiny ochranné zábradlí (dle
výšky překážky). Jedná se o PZ oc. konstrukci zábradlí se svislými tyčkami s rozteči
100mm, výška zábradlíje 1200mm.

Finální povrch překážky zůstává v barvě betonu a dále se nijak neupravuje.

Nabídka na akci „Pořízení prvků pro skatepark v Sedlčanech“



„
:ano

»zEzmqox

NuixmdehS—m

_

Noixxašmhšmacmz.

_

osevu—.=

euni

„>IO.__1n_

GAM—U

„>=0.=w—n_

Iďmmo

„FM<U

N

5.53

S
B_

_
mu

5.2.2

..na—.n

„FBŠ

:

:

;

..

:+
ehm

:
zm

zmu

„o:—.Ewž

5502

DCYOŽv—Uuk

_.ZPWO

MW.—Num

m..—..Jam

axxxmmpagm

<m><>m

<

>>xw10xm

„azuawo

>zm><z

Ě

„šš

2252195.

Zich—<%

„._<>Ou<w_a>>

„EQ

EEĚBŽ

_zÉzmšo

.O.x.m

ÚZOFUDKFMZGU

u:.wčz

2252205...

šich—<m—

.O.

.a

wZOFUDw—PWZOU

U....m>s_

zz<_>_:U_mh

5584x!

„55

EEĚSĚ

5:8?

„na

ženu

Šum—„canon

>z<04nwm

Ohmms—

„mOhwm>z_

>z<u._n_mm

<Ls_<m_z_s_

„<m><._.m

Čmm

VSVQ

OVV?

OSEL



l“ ' a*m'a%



Bezpečnost

Kontroly a údržba:

vzhledem k charakteru konstrukce překážek není nutné provádět týdenní kontroly,
ale je nutné provádět kontroly a údržbu dle daných norem pro tento typ zařízení:

- Provozní kontrolu je nutné provést 1 x za 3 měsíce, kterou provádí provozovatel.
- Roční kontrolu provádí technik Mystic Constructions s.r.o., na základě

objednávky objednatele.Tyto kontroly nejsou součástí dodávky stavby
skateparku. Roční kontrola spočívá v provedení prohlídky skateparku a sepsání
případných závad a poškození. Součástí zprávy je i vyčíslení nákladů na jejich
odstranění.

- Povrch skateparkuje možné po cca 3 letech ošetřit nátěrem na betonové plochy
(tyto nátěry provádí MysticConstructions), jiná speciální údržba povrchů není
nutná.

- V případě drobných výtluků, které mohou vzniknout vlivem používání kol BMX
bez ochranných nástavců na pegách a řídítkách, je nutné provést odbornou
opravu poškozeného místa.

Pokyny pro provoz:
Pro bezpečné fungování skateparku je důležité určit pravidla provozu skateparku,
např. vpodobě informační tabule která je umístěna u vstupu do skateparku a
obsahuje body níže uvedené.

Pravidla provozu skateparku

- Zařízeníje určeno především pro mládež starší než 15 let. Děti ve věku 6-15
let mohou zařízení využívat pouze v doprovodu rodičů nebo osoby pověřené
starší 18 let.

- Překážky - skatepark je možno používat za přítomnosti minimálně dvou osob,
z nichž pouze jedna osoba může provádět jízdu ve skateparku.

- Skatepark je vhodný pro jízdu pouze na skateboardu, bruslích a BMX kole.

- Každý aktivní účastník mladší 15 let musí bezpodmínečně používat při jízdě
ve skateparku ochranné pomůcky (helma, chrániče kolen a loktů).

- Při jízdě v bowlu je podmínkou použít ochrannou helmu, pro všechny věkové
kategorie.

- Osoby se pohybují ve skateparku na vlastní nebezpečí.

- Pohyb ve skateparku na jízdních kolech je zakázán (s výjimkou kol BMX
podle DlN 79105).

Nabídka na akci „Pořízení prvků pro skatepark v Sedlčanech“



- MBX kolo pro použití ve skateparku musí být vybaveno plastovými
koncovkami na řídítkách a plastovými pegy.

Skatepark je uzavřen a nezpůsobilý provozu:

- v případě deště nebo mokrého povrchu překážek a prostoru mezi překážkami
- v zimních měsících (sněhová pokrývka, náledí)
- v době od 20 do 08 hod (letní měsíce)
- v době od 16 do 09 hod (zimní měsíce)

Nabídka na akci „Pořízení prvků pro skatepark v Sedlčanech“



1...<(.)
LI..

1...
CZ
LU
C.)

0
G
CJ
<(.)
LI-

P.-
D:
UJ
C..)

0
p..<xS9S1.-
&
LU
Q

0
"$%

5
.

\
a
grEm),

ZERTIFIKAT

O

CERTIFICATE

0

Czech
CERTIFIKÁT TYPU

evídenční číslo 19510410810110

vydaný dle 5 3 nařízenívlády č. 17311997Sb. v platném znění
výrobci:

Mystic constructions spol. s r.o.
Římská 26

CZ - 120 00 Praha 2
IČ:26177358

na výrobek:

Název: Mlnírampav 1600
Varianty: Metal 2000, Mystic-Metal, MysticClass
rozměryzmln šířka/max. výška: 2400/1250, 3600/2000, 4800/2500
rozměry podesty: (mín.1200-max.2000) x šířka
poloměr r: min. 1800 a min 1,2x výška
Místo výroby: Mystic constructionsspol. s r.o.

u kterých byla provedena certifikace podle ustanovení 510 zákona č. 22/1997 Sb.
v platném znění.
Tímto osvědčujome shodu vlastností vzorku předmětného výrobků se
základními požadavky

nařízení vlády č. 173/1997 Sb. v platném znění
Tento certílíkát se vydává pro účely vydání prohlášení o shodě výrobku s výše
uvedeným technickým předpisem.
Podrobnosti o hodnocení a seznam důležitých částí technické dokumentace jsou
uvedeny ve Zprávě o hodnocení ev.č. 0986190I04/BT71278 ze dne 19.5.2004,
která tvoří nedílnou součást certilíkátu.

Podrobnosti a podmínky platnosti jsou uvedenyv příloze tohoto certifikát:, která tvoří jeho nedílnou
součást a obsahuje 1 stranu.

V Praze, dne:20.05.2004

TUVGlenn., Novodvorská 994, 142 21 PrahaA - GR IČ: 63987121
Městský soud v Praze, oddíl c, vložka 38432, datum záplsu;20.7;1995
Autorizovaná osoba“ 211 podle zákona č. 22/1997Sb. v platném znění

FW (19501)



4. Cena díla, doba realizace, záruky

Cena Minirampyjakje popsána v této nabídce je:

Šířka minirampy 6,5 metrů

Cena celkem bez DPH 489.565,- Kč
19% DPH 102.809,- Kč
Cena celkem vč. DPH 592.374,- Kč

Uvedená cena se skládá z těchto položek:

- certifikáty TUV cz, ČSN EN 14974+A1
_ prohlášení o shodě
- informační tabuli s návodem použití a povinnostmi uživatelů, design a výrobu

překážky, dopravu a montáž překážky na místě určení.
- Viz. položkový rozpočet díla

Doba realizace:

Kompletní dílo jsme schopni realizovat nejpozději do 29.4.2021. Dle aktuální
klimatických podmínek, je možná realizace v dřívějším termínu.

M
1.1. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ
ve vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.

1.2. Záruční podmínky pro uplatnění reklamacevad díla:
a) Překážky jsou vhodné a bezpečné pouze pro jízdu na skateboardu,

bruslích nebo BMX kole.
b) Pravidelná kontrola překážek jednou za 12 měsíců servisním

technikem MysticConstructions s.r.o. Kontrolu objednává provozovatel díla 30 dní
předem a je prováděna pro dohodě provozovatele se zhotovitelem.

Nabídka na akci „Pořízení prvků pro skatepark v Sedlčanech“



1.3. Zhotovitel poskytuje objednateli na zhotovené dílo záruku. Záruční doba začíná
běžet dnem předání díla a končí uplynutím 60 měsíců od předání díla objednateli,
není-li níže uvedeno jinak.

1.4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku vdélce 24 měsíců na speciální
konstrukce překážek a ručně hlazené plochy železobetonové desky. Záruční doba
začíná běžet dnem předání díla a končí uplynutím 24 měsíců od předání díla
objednateli. Záruka se nevztahuje na vznik drobných vlásečnicových trhlin, které
nebudou mít vliv na funkčnost železobetonové desky a betonového bazénu při
jízdních vlastnostech.

1.5. Záruka se nevztahuje:
a) na opotřebení povrchu provozem (oděr barvy atd.)
b) na závady způsobené nedodržením záručních podmínek a provozního řádu

skateparku
c) na závady způsobené neodborným zásahem do překážek
d) na závady, které vzniknou po předání a převzetí díla nahodilými událostmi nebo

jako důsledek jednání třetích osob

1.6. Reklamace vad musí být provedena písemně, doporučeným dopisem
adresovaným zhotoviteli.

Nabídka na akci „Pořízení prvků pro skatepark v Sedlčanech“



„,ž

Em

mam

...na

m

s_mvjwo

wow

Nor

oxo

Fw

In_n_

cc.mwm

mwv

_...„5

mag

smc—.EU

cc.mwm

m3

5330

00500

mm

ooóoo

mm

_\

_mo

SE;

533

w

mumčmčuw

EmNEmN

ooóom

mw

ooóov

P

R

9:

585?

co>>o_moo

_cmNmmo

45an0

a
Ě_Noa

m>2mw

Emca.—

:mE

Emnmwo

oodww

st.

863

N

on

NE

mEš>_€__oo.__U

EmNchdan

Ěmštwico—mn

39%

m>059>oa

m

2323

cod;

wm

ooóww

m

$

Q:

_cmemmdčaou

m

omňwo

coumm.

86%

mm

0062

%

od

„

m>mao_q_m_šme._oaw

„

52233335

„

QŠĚQ

„
5%

mm

Máš

8.0%

2

8.0%

N

om

NE

%mszÉooa

„žump

$$ng

že?

-BŠŠŠ

58%

Ewšmm

Sámo

%

85mm

?

na

me

mcšaěww

mego

„&

m
-

8%:22

282%

„

mcoogoa

oodmn

o.o.

ooómo

N

9.

Qt

Emwoš

„moswooč

„om

anm.

_mtm—mč

30299

ooómm

mm

0063

v

mm

NE

omm

_:mcumn

ozmcoombn

%

_UN

mEmao

_wčho:

Ěo_mo_o::u3

::..Emčó

NQEĚEE

“>O-Ewan

mmm:

Eošao

.„ošos

59:8

„555

na:

28

_zwwosz

.._.s_

___„ĚĚ

3032258

-

3.33

„5

Ex

o

3
„85051

s!

3352

352.

ccmčsoěř

___oumm

„_m>oom_aN

omowóów

„wav

ocw>oomEN

„Omxw

6.3

2263me8

892

„_2_>9or_N

„ĚĚGŠ

owcox

Émvaw

„5:23

.oáw

wcozozbmcoo

2522

„ExEm—oi

„>n>m„w>>

v_ouwumN

>:m2vmm

maEĚEE

m>oc2om

m

>n>£w

cEQ

>cmm=uow

9me

„_mumcvoEO

53239?

300

>=mw_uww

maEEEŠ.

žmnwumxm

„Feco—om.

„ĚĚG

>mez

„mwoaNE

_cnmšmpm



Uchazeč prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s výzvou k podání na jejímž základě
byla nabídka zpracována, všechny uvedené údaje v nabídce jsou pravdivé a zadavatelmá
právo si je ověřit.

www.skateparkycz
www.mvsticconstructionsc;

Kontakt:
Mystic constructions s.r.o.
Radomír Teichmann- jednatel
Římská 26, Praha 2102 00

Nabídku zpracoval 29.9.2020

Radomír Teichmann —jednatel společnosti Mystic Constructions spol. s r.o.

10

Nabídka na akci „Pořízení prvků pro skatepark v Sedlčanech“


